
 
 
 
 
 
 
 
 

[Z] ZowoSmart® HydroCleaner ZZ71 14.12.2021 MSC    Strana 1 z 1 

  

Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt, 

Německo 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

    
[Z] ZowoSmart®  

HydroCleaner 

 

Popis produktu 

 

Vlastnosti  čistící roztok pro čištění zbytků barev na vodní bázi 

   

  » Účinné čištění aplikačních zařízení a nástrojů, při používání barvy na vodní bázi 

barev na vodní bázi 

 

Oblast použití  Stříkací zařízení, stříkací pistole, štětce atd., které jsou znečištěné vodou ředitelnými 

barvami a laky.   

  Vzhledem k široké škále dostupných materiálů je nutné kompatibilitu s čističem 

kontrolovat případ od případu. 

Technické údaje 

 

Vzhled  Čirá tekutina  

Hustota  Cca 0,8 g/ml   

Technické pokyny ke zpracování 

 

Postup nanášení  » Nanášejte na čištěné povrchy pomocí štěte nebo kartáčku 

  » Součásti nanášecích zařízení vedoucí barvu propláchněte 

  » Po čištění důkladně opláchněte vodou 

  » Vyjměte filtr přístroje a důkladně jej vyčistěte vodou 

  » Při použití v systémech nanášení, jako jsou zaplavovací zařízeníj, musí být 

dodržovány specifikace směrnic ATEX 

Viskozita zpracování  Přípravek je připraven k okamžitému použití.  

Systémové produkty 

 

  Všechny vodou ředitelné produkty z řad [Z] ZowoTec®, [Z] ZowoPlast®, [Z] 

ZowoHome® a [Z] DecoTec®. 

Balení přípravku 

 

  30 litr 

Doplňující informace 

 

Minimální trvanlivost  V neotevřeném původním obalu 24 měsíců na chladném, ale nemrznoucím místě. 

Bezpečnostní pokyny  Před použitím vždy přečtěte označení a informace o výrobku. Při zpracování a 

skladování dodržujte obvyklá bezpečnostní opatření. Informace týkající se 

bezpečnostní a pokyny k likvidaci naleznete v bezpečnostním listu. 

  

Všechny údaje odpovídají nejnovějšímu stavu techniky. Vzhledem k rozmanitosti použití a možnostem zpracování musí být vyloučena závaznost a odpovědnost. V 

případě nového vydání pozbývají předchozí vydání platnost. 

 


